

**Ebbesen & Høstrup Ejendomme ApS**  
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 87 52 87

**Årsrapport**

**1. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

---

Bjarne Høstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ebbesen & Høstrup Ejendomme ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 42 87 52 87 Regnskabsår: 1. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Høstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, 1780 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og dermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -119.457 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drifts i årene fremover.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.532</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.925</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.457</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-119.457</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.457</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-119.457</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	2.007.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.007.784</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.007.784</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.007.784</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-119.457</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-79.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.542.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
2 Anden gæld	<u>537.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.087.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.087.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.007.784</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.457	-119.457
	<b>40.000</b>	<b>-119.457</b>	<b>-79.457</b>

## Noter

---

	1/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>2.007.784</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.007.784</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.007.784</b></u>
<b>2. Anden gæld</b>	
Andel af anden gæld for Ebbesen & Høstrup Ejendomme ApS, som ikke vedrører offentlig gæld og personalegæld udgør 535 t.kr.	
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 26 t.kr.	